42. GR:Beta-alpha-tau-rho-alpha-chi-omicron-mu-epsilon-omicron-mu-alpha-chi-iota-alpha.{ #16} -- Aristophanes Batrachoi.

46. "Mine of so many pounds -- pouch even pence of it?"{ #17} -- This line was suggested to me by a large holder of Westralians.

47. "Something easier."{ #18} -- "Christmas Eve and Easter Day."

51. "Newton."{ #19} -- Mathematician and physicist of repute.

51. "Faraday."{ #20} -- See Dictionary of National Biography.

64. "I, of the Moderns, have alone Greek."{ #21} -- As far as they would let me. I know some.

74. "Beard."{ #22} -- " 150. A Barba Senioris Sanctissimi pendet omnis ornatus omnium: & influenza; nam omnia appellantur ab illa barba, Influentia.

"151. His est ornatus omnium orantium: Influentie superiores & inferiores omnes respiciunt istam Influentiam.

"152. Ab ista influenza dependet vita omnium.

"153. Ab hac influenza dependent coeli & terra; pluviae beneplaciti; & alimenta omnium.

"154. Ab hac influenza venit providentia omnium. Ab hac influenza dependent omnes exercitus superiores & inferiores.

"155. Tredecim fontes olei magnificentiae boni, dependent a barba hujus influenzae gloriosae; & omnes emanant in Microprosopum.

"156. Ne dicas omnes; sed novem ex iis inveniuntur ad inflectenda judicia.

"157. Et quando haec influenza aequaliter pendet usque ad praecordia omnes Sancitates Sancitatum Sancitatis ab illa dependent. { 190B}

"158. In istam influentiam extenditur expansio aporrhoeae supernae, quae est caput omnium capitum: quod non cognoscitur nec perficitur, quodque non norunt nec superi, nec inferi: propterea omnia ab ista influenza dependent.

"159. In hanc barbam tria capita de quibus diximus, expandantur, & omnia consociantur in hac influenza, & inveniuntur in ea.

"160. Et propterea omnis ornatus orantium ab ista influenza dependent.

"161. Istaee literae, quae dependent ab hoc Seniore, omnes pendent in ista barba, & consolciantur in ista influenza.

"162. Et pendent in ea ad stabiliendas literas alteras.

"163. Nisi enim illae literae ascenderent in Seniore, reliquae istae literae non stabilirentur.

"164. Et propterea dicit Moses cum opus esset: Tetragrammaton, Tetragrammaton bis: & ita ut accentus distinguat utrumque.

"165. Certe enim ab influenza omnia dependent.

"166. Ab ista influenza ad reverentiam adiguntur superna & inferna, & flectuntur coram ea.

"167. Beatus ille, qui ad hac usque per tingit.

"Idra Suta, seu Synodus minor." Sectio VI.

"496. "Forehead."{ #23} -- Fons Cranii est frons ad visitandum: (Al. ad eradicandum) peccatoras.